AN

Intendencia @%um’c%m/ de
Q/%z%%@mh

Coronel Vidal, 11 de Junio de 1996.~

VISTO

La comunicacién cursada por el H. Concejo Deliberante por la que se pone en
conccimiento del D. E. la sancién de la Ordenanza N°. 118/96 ; y
CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fué comunicada al D. E. con fecha 11&5.;96-‘,.5

Que de conformidad a lo establecido en el art, 108 inc. 2) de la Ley Organica

de las Municipalidades, es atribucién del D. E. la promulgaciéon de las Ordenanzas;

Por ello;

El Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°. Promliguese la Ordenanza N°. 1185/96 , sancionada por el H. Concejo
Deliberante con fecha 04=06~96 , cuya copia, como anexo, forma parte

del presente Decreto.

ARTICULO 20. Comuniquese a quienes corresponda y dése al Registro Oficial.

|
)

t,
9/

o,
ey

o

s
LA

',.;‘

Y

.w,‘"/ﬂ”




A‘ @%no’m//é %nce/'a .@e/&%&"lgule
de o Mar %@atla

31 expediente administrativo ¥° 385 C.-9

Sonforme a conversacionss mantenidas entre el Depart to 4
S

amsito Ljcoutivo Manie
cipal y la Cooperativa Arbolito de Servicios Pdblicos, Obr euno,Viviende ¥
Crédit de Mar Chiquita Ltdae; sobre la preocupacidn por solucionzr lo: rroblemas
que atraviesan los sectores mas carsenciados

de la Poblacién del Distrito,;

Y
E1 Ente Cooperativo remite a tal efecto una propuesta para gu

¢ entre ambos,
conguntamente con el muntcipio , doqde aquella conectarfa la energfa

eléctrica a
F dichas personas caren01adas ¥ Qque no sean ususrios de la Cooperalivy, facturando
T a la Municipalidad un monto fijo de Pesos Dicz (3 10 400) mas IVA pow nmEE;
 La Cooperativa se harfa cargo gratuitanonte de la conexidn, ¢ 2 ex~
clusivo cargo del municipio la corstruccién del pilar de medicidn un los casos
que fuera necesario;
Ezte Cuerpo Deliberativo se hace cco de la preocupacidn existunte y por su-~
puesto apoya esta medidaj
Por ellos
EZL HCFCRABLE CCNCEJC DELIBERAFTE IL AR CHIOU T4, IV USC DI SUS FLOUTIUDRD UL In
SCN FROFIAS, SANCIONA CON FUERZA IEs = - —~ = - - e e TR —
e e T . CVRDEIT AT Z A== 0= e e o e oo -
N

ICUZC 1°) FACULTASE al Departamento Ejecutive de la Municinalis

- e e —qulta a firmar un convenio con la Cooperativa Ax

Dt

ite 2o Ser vicios
Piblicos , Obras, Consumd, Vivienda y C

rédity de Mar Chiquite Itd:.

clme &

1 del expedicnte n® 2050406 e -
ARTICUIO 2°) E1 Departemento Ejecutivo efectuarf las pre

. e e w.

los términos de la propuesta que consta a fs.

“'l
545

rresuiuestarias
correspondientes.

culo 3° 2 De FoIMas— = = = = = = = o et e o e e

3" //\“ g B i‘-ﬂ -

S—'\‘ @) :\ﬁ&%m” Yo 118 |

cZ z\‘f{am

g =] gqu EN ZL RECINTO DEL HONORABLE CCI'CRJC DEIIBERATTE DE VAR CITUTML 707 SISTCT On-
%;?é $; égﬁggeria el cuatro de junio Yecientos noventa y seis (440.26) o= = ~ =
| w

Becretario H.C.D.

Bonorable Concofo Duliborant.

,




